
KUPNÍ SMLOUVA
 

 
mezi
OSCAR music, spol. s r. o., 
IČO: 26149061, DIČ CZ26149061
Na Doubkové 1249/4, 150 00 Praha 5
Tel. 00420-608964591, E-mail: info@sanson.cz
jednatel: Jakub Zahradník
(dále také jen „prodávající“)
 
a

Městské kulturní středisko v Domažlicích
IČO: 00073865, DIČ: CZ00073865
nám. Míru 51, 344 01 Domažlice
zastoupené ředitelem Michalem Karolzim
(dále také jen „kupující“)
 
společně také „ smluvní strany''

 
I.

Úvodní ustanovení
 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného předmětu: křídlo 
Petrof, model III – concertino, opusové číslo 100002, po generální opravě včetně 
příslušenství (dále jen „předmět koupě“).
 
 
2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a vyzkoušel, a že byl 
seznámen s jeho stavem.

 

II.
Předmět smlouvy

 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat.
 
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní
cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.

III.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě,

přechod vlastnického práva
 

1



1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě po podpisu této smlouvy a po 
připsání kupní ceny na účet.
 
2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím.
 

IV.
Cena a způsob úhrady

 
1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 
625.000,- Kč plus 21% DPH, což je 131.250,- Kč, po součtu tedy vychází částka 
756.250,- Kč 
(slovy: sedmsetpadesátšesttisícdvěstěpadesátkorunčeských).
 
2. Prodávající tímto potvrzuje, že kupní cena bude bez odkladu zaplacena převodem
na účet prodávajícího.

3. Nedojde-li k zaplacení kupní ceny do týdne od podpisu této smlouvy, je tato 
smlouva neplatná.
 
 

V.
Odpovědnost za vady 

1. Odpovědnost za vady je definována v Záručním listu, který je k této smlouvě 
přiložen jako příloha č. 1.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady.

3. Vyjde-li dodatečně najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, má
kupující právo od smlouvy odstoupit.

4. Kupující se zvazuje dodržovat Pokyny pro údržbu klavíru, které tvoří přílohu č. 2 
této smlouvy.

5. Prodávající neručí za závady způsobené nedodržováním Pokynů pro údržbu 
klavíru.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a právními předpisy souvisejícími. 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran 
formou písemných dodatků.

2



3. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků 
obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost
této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V ……………… dne ………… V ……………… dne …………

………………………………… …………………………………
prodávající kupující

3


	Závěrečná ustanovení

